—1—

中共南京工业大学委员会文件

南工委干〔2019〕13 号

关于严建骏等四位同志职务任免的通知

各基层党委（党工委、党总支），各单位、各部门：

经 2019年 7月 4日校党委常委会会议研究决定：

严建骏同志任纪委办公室主任，试用期一年；

刘涛同志任体育部党总支书记，试用期一年；

免去夏侃同志纪委办公室主任职务；

免去刘涛同志党委办公室副主任职务；

免去方建强同志体育部党总支书记职务。

特此通知。

中共南京工业大学委员会

2019年 7月 10日

	PO_FILE_NO
	PO_Content